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Valtioneuvosto on antanut 22.2.2024 antanut päätöksen Kokkolan ja 
Kannuksen kaupunkien sekä Halsuan, Lestijärven, Kaustisen, 
Perhon, Toholammin ja Vetelin kuntien muodostaman 
työllisyysalueen muodostamisesta. Kokkolan kaupunki toimii Keski-
Pohjanmaan työllisyysalueen vastuukuntana. Kuntien yhteisenä 
toimielimenä toimii Kokkolan kaupungin organisaatioon perustettu 
työllisyyslautakunta. 
 
Keski-Pohjanmaan työllisyysalueen yhteistoimintasopimuksen 
mukaan talousarviosta päättää vastuukunnan eli Kokkolan 
kaupungin kaupunginvaltuusto. Talousarviossa asetetaan tavoitteet 
ja hyväksytään nettomäärärahat palvelujen järjestämiseksi 
yhteistoiminta-alueelle.  
  
Kustannukset eriytetään kirjanpidossa kustannuslaskentaa varten 
omaksi laskennalliseksi toimintayksikökseen, josta kustannukset 
eriytetään tarkoituksenmukaisella tavalla toimintakuluihin, 
palveluhankintoihin ja avustuksiin. Kuntakohtaiset kustannukset 
palveluihin kohdentuvien määrärahojen käytön osalta eritellään 
kirjanpidossa ja laskutus tapahtuu toteutuneiden kulujen mukaisesti. 
Lopulliset kuntakohtaiset kustannukset määräytyvät vastuukunnan 
tilinpäätöksen yhteydessä. 
 
Kokkolan kaupunki resursoi Keski-Pohjanmaan 
työllisyyslautakunnan alaiseen toimintaan sekä henkilöstöresursseja 
että avustusmäärärahaa, jotka kohdennetaan Kokkolan kaupungin 
alueen työnhakijoiden sekä yritysten ja muiden yhteisöjen 
palveluihin. 
 
Palvelusopimuksen mukaisesti työllispalvelujen viestintä hoidetaan 
hajautetun mallin mukaisesti. Työllisyyspalveluihin muodostetaan 
viestintätiimi, jonka osana toimii Kokkolan kaupungin markkinointi- ja 
viestintätiimin edustaja. 
 
Kokkolan kaupunki toteuttaa mm. Synclusive – sujuvasti töihin 
hanketta helmikuuhun 2027 saakka sekä Työllistämispolut hanketta 
31.7.2026 saakka. Näiden hankkeiden toteuttaminen siirtyy 
Kokkolan kaupungin elinkeinot ja kaupunkikehitys-vastuualueelta 
työllisyyslautakunnalle. Kokkolan kaupunki on resursoinut näiden 
hankkeiden toimenpiteisiin henkilöstöä, jotka tulevat 
työskentelemään Kokkolan kaupungin talousarviossa myöntämän 
määrärahan puitteissa. 
 



Kokkolan kaupungin tavoitteena on, että työmarkkinatuen 
kuntaosuus ei vuonna 2025 ylittäisi 4,5 miljoonaa euroa. 
 
Kokkolan kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 11.11.2024 
vahvistanut talousarvion, joka määrittää Kokkolan kaupungin 
osuuden työllisyyslautakunnan toiminnan kustannuksista. 
Talousarvio määrittää myös Kokkolan kaupungin oman 
työllisyyspalveluihin budjetoiman lisäresurssin. 
 
Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunnan palvelusopimus koskee 
työllisyyspalveluja, jossa osapuolina ovat Keski-Pohjanmaan 
työllisyyslautakunta ja Kokkolan kaupunki. Kokkolan kaupungin 
lisäresurssit työllisyysalueen toimintaan, jota palvelusopimus koskee 
on 618 303 euroa.  
 
Työllisyyslautakunta vastaa toimialueensa työllisyysraporttien ja 
tilannekatsausten laadinnasta ja raportoi Kokkolan 
kaupunginhallitukselle. Elinkeinot ja kaupunkikehitys – 
vastuualueella on vastuu Kokkolan kaupungin toimintamenojen ja 
oman lisäresurssin käytön sekä työmarkkinatuen kuntaosuuden 
seurannasta Kokkolan kaupungin osalta. Sopimuksessa 
määritellään seurantakokonaisuudet ja -mittarit. 
 
Palvelusopimus on esitetty liitteessä A.  
 
Liite A § 33 Kokkolan kaupungin ja Keski-Pohjanmaan 
työllisyyslautakunnan palvelusopimus 2025 
 

Työllisyysjohtaja Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta 
 

1 hyväksyy omalta osaltaan Kokkolan kaupungin ja Keski-
Pohjanmaan työllisyyslautakunnan välisen 
palvelusopimuksen vuodelle 2025 

 
2 valtuuttaa työllisyysjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen. 

  
 

Päätös Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta hyväksyi päätösesityksen. 
 


